- １ -
新一代变频供水设备控制器
2006-V1.6
北京华夏润通科技发展有限责任公司
北 京 市 润 华 给 水 设 备 厂
- ２ -
目录
1. 产品描述及主要性能特点………………………………………………………3

6、变频数据紊乱或维修后，不用考虑内部参数是否正确，开机后一键就可恢复所需运行参数。
其功能远远不止以上简单介绍。
型号说明::::
BTGSBTGSBTGSBTGS — 2222 .... 1111 — AAAA
变频供水设备 A：5.7寸黑白显示屏 B：5.7 寸彩色显示屏
C：10寸彩色显示屏（真彩）可于楼宇自控联网
主泵台数 1：代表有辅助小泵 0：代表无辅助小泵
- ４ -
二、主画面说明
主画面（一）
1111 7777
2222 8888
3333 9999
4444 10101010
5555 11111111
6666 12121212
主画面（二） 主画面（三）
主画面（四） 主画面（五）
- ５ -
1：表示当日期和时间
2：当内部备用电池电压没电时，提示更换新电池；只在主画面（一）中显示，正常时无此条。
3：显示常用数据；设定压力、实际压力、超压停泵、换泵剩余时间、输出频率、输出电流、输出功率等
4：变频运行或停止
5：显示当前水泵的状态：停用、正常、故障等信息。
6：显示当前泵变频运行或工频运行的状态；只限 2.1型，其它只显示运行或停止。
7：时间段运行，1—8显示运行那个时间。（参考“时间段”）
8：快捷健：F1、F2、F3、F4、F5；可快速切换到其它主画面。注：只在主画面时才能相互切换。
9：整机运行按健：
10：换泵：在运行时按“换泵”健，变频泵会立即停止当前水泵，继续运行下一台水泵，
注：只对主泵切换，对小泵不启作用。在其它或其中一台水泵“停用”或“故障”时，无法切换当水泵上
11：设置健：要想对系统参数做修改时，按“设置”健，进入设置菜单。
12：电源指示灯
主画面说明：
F1/主画面（一）：显示丰富的数据信息；